[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 161/05 - DE 20 DE OUTUBRO DE 2005.

Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o cargos que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, II, § 2º, da Lei Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR,  para exercer em comissão, os servidores abaixo relacionados:

a) FAUSTINO RODRIGUES DE SALES, RG:8.701.783, CPF:445.734.308-06, para exercer o cargo de Chefe de Seção Técnica ,  lotado  no Departamento de Obras e Serviços Municipais;

b) GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS, RG: 28.951.133-1, CPF: 254.994.638-32, para exercer o cargo de Encarregado de Vigia ,  lotado  no Departamento de Obras e Serviços Municipais;

c) VIVIANA LÚCIA TEIXEIRA, RG: 24.755.432-7, CPF: 141.741.098-18, para exercer o cargo de Supervisora de Ensino ,  lotado  no Departamento de Educação, Cultura e Esportes;

d) ROSELI FERNANDES DE OLIVEIRA, RG: 19.307.661-5/SSP/SP, CPF: 077.141.518-46, para exercer o cargo de Chefe de Seção de Material e Patrimônio ,  lotado  no Departamento Administrativo;

e) MIGUEL RICARTE FERREIRA, RG: 22.208.635, CPF: 114.911.728-19, para exercer o cargo de Diretor do Departamento de Saúde ,  lotado  no Departamento de Saúde;

f) IVADIR MEIRA GONÇALVES, RG: 17.536.631, CPF: 026.984.958-04, para exercer o cargo de Encarregado de Coleta de Lixo ,  lotado  no Departamento de Obras e Serviços Municipais;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, a partir de 01 de novembro de 2005.

Gabinete da Prefeita, 20 de outubro  de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf][image: image2.wmf]